עם פרסום המסלולים הירוקים החדשים, יקוצר משמעותית זמן הטיפול בבקשות של חברות להחלטת מיסוי לפיה הן עומדות בתנאים שנקבעו בפקודה.

[להודעה המלאה מאתר רשות המסים](#)

הצעת חוק לצמצום השימוש במזומן

הוועדה המשותפת לוועדת החוקה, חוק ומשפט ולוועדת הכספים קיימה דיון ראשון בהצעת החוק לצמצום השימוש במזומן, התשע"ה-2015 (מ/945) להכנתה לקריאות שנייה ושלישית. הצעת החוק המתבססת על המלצות "ועדת לוקר" לבחינת צמצום השימוש במזומן וקובעת כי מעל לסכומים מסוימים ייאסר על הצדדים לתת ולקבל תשלום במזומן.

על פי המוצע, תהיינה מספר מגבלות על שימוש במזומן: מוצע לקבוע כי בכל עסקה שערכה עולה על 8,000 ₪ (אם מדובר בעוסק) או 25,000 ₪ (אם מדובר במי שאינו עוסק), ייאסר תשלום התמורה במזומן גם אם התשלום במזומן הוא רק של חלק מהסכום.